



BioCirc Vesthimmerland Park ApS

Nyvang 16, 2.
5500 Middelfart
CVR-nr. 43650130

Årsrapport 17.11.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BioCirc Vesthimmerland Park ApS
Nyvang 16, 2.
5500 Middelfart

CVR-nr.: 43650130
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 17.11.2022 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Tranekær, direktør
Jakob Schiønnemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på 3.624 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem fremtidig positiv drift.

Selskabets kapitalejer vil herudover stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.975.260
Andre driftsomkostninger		(675.550)
Driftsresultat		1.299.710
Andre finansielle indtægter		9.154
Andre finansielle omkostninger	2	(5.954.386)
Resultat før skat		(4.645.522)
Skat af årets resultat	3	1.019.184
Årets resultat		(3.626.338)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(3.626.338)
Resultatdisponering		(3.626.338)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		122.731.066
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		877.250
Materielle aktiver	4	123.608.316
Anlægsaktiver		123.608.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.139
Udskudt skat		170.621
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		848.563
Tilgodehavender		1.045.323
Likvide beholdninger	5	4.687.192
Omsætningsaktiver		5.732.515
Aktiver		129.340.831

Passiver

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(3.626.338)
Egenkapital		(3.586.338)
Gæld til realkreditinstitutter		61.172.961
Langfristede gældsforpligtelser	6	61.172.961
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	209.865
Bankgæld		41.758.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		311.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.321.317
Anden gæld		1.153.313
Kortfristede gældsforpligtelser		71.754.208
Gældsforpligtelser		132.927.169
Passiver		129.340.831
Going concern	1	
Personaleforhold	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Koncernforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(3.626.338)	(3.626.338)
Egenkapital ultimo	40.000	(3.626.338)	(3.586.338)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift.

Selskabets kapitalejer vil herudover stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.143.788
Renteomkostninger i øvrigt	4.786.448
Valutakursreguleringer	24.150
	5.954.386

3 Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Ændring af udskudt skat	(170.621)
Refusion i sambeskatning	(848.563)
	(1.019.184)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Tilgange	123.871.066	4.140.050
Afgange	(1.140.000)	(3.262.800)
Kostpris ultimo	122.731.066	877.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.731.066	877.250

5 Likvide beholdninger

Ud af den samlede likvide beholdning på TDKK 4.687 udgør TDKK 1.855 en bundet sikringskonto.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	209.865	61.172.961	59.410.746
	209.865	61.172.961	59.410.746

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for realkreditlån og bankgæld på TDKK 103.374 er der givet pant i anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 99.898

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
BioCirc Group Holding ApS, København K
